)

第1回YBCカップジュニアバドミントン大会

記

1	主	催	山口市バドミントン協会 Y.B.CJr
	日 会	時場	令和7年12月6日(土)8時30分開場 9時15分試合開始予定 山口リフレッシュパークメインアリーナ サブアリーナ
4	種	目	〒753-0211 山口県山口市大内長野1107 (083-927-7211) 小学生学年別男女シングルス (学年の繰り上げ出場は可) 6年以下の部:男子(6BS)/女子(6GS) 5年以下の部:男子(5BS)/女子(5GS) 4年以下の部:男子(4BS)/女子(4GS) 3年以下の部:男子(3BS)/女子(3GS) 2年以下の部:男子(2BS)/女子(2GS) 1年以下の部:男子(2BS)/女子(2GS)
5	競技	規則	現行財団法人日本バドミントン協会競技規則並びに本大会運営規定による。
6	競技	方法	 ① 各種目ごとに3名又は4名によるリーグ戦後、同グループ内の1位 (又は2位まで)同士による決勝トーナメントを行う。(参加人数により変更する場合があります。) ② 学年は、繰り上げして出場可 (申し込み数が少ない場合は、主催者が繰り上げることがあります。)
7	組合	<u>-</u> } せ	主催者に一任のこと。
8	参加	制限	県内・県外問いません。多数のご参加お待ちしております。(上限:200~250)
1 (-	用球 計加料 影彰	第1種検定球 1人:2000円 各種目2位まで表彰する。
1 2	2 申	l込方法	令和7年11月17日(月)までに、申し込み用紙に必要事項を記入のうえメールでお願いします。 申込みアドレス: <u>ybcjunior@gmail.com</u> 受付完了後2日以内に受付完了メールを送付いたします。2日たっても連絡がない場合は
			20元 1 後2日以内に支付元 1 メールを送付いたしより。 2日にりても建福がない場合は 080-5620-8713 (担当: 吉本) までご連絡をお願いします。
1 3	3 支	払方法	11月17日(月)迄に下記の口座に振込をお願いします。 (チーム名の記載をお願いします) 三井住友銀行 下関支店 普通 1142544 吉本 竹識 (ヨシモト タケシ)
1 3	3 審	判	主審・線審ともに選手が行います。
			審判ができない場合、クラブよりコーチまたは、保護者で対応お願いします。
1 4	4 7	の他	・選手には引率者を必要とし、引率者はすべての行動に責任を負うものとする。

・大会中のケガ等について、主催者側は一切責任を負わない。